Liste gemaR § 9 Beziigebegrenzungs-BVG "

Nationalrat -
Stand 24.01.2023

Bekanntgabe von Tatigkeiten und Offenlegung von Einkommen gemalf 8§ 6 Unvereinbarkeits- und Transparenz-Gesetz

Petra Steger

EINKOMMENSKATEGORIE ®
fur das Jahr 2019: -

2020: -
2021: -
2022: -
2023: -

LEITENDE STELLUNG IN AKTIENGESELLSCHAFT, GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG, STIFTUNG ODER SPARKASSE - § 6 Abs.2Z 10)
(Werden aus einer Tatigkeit keine Vermogensvorteile erzielt, wird dies durch * gekennzeichnet)

Rechtstrager

| Leitende Stellung

keine

SONSTIGE TATIGKEITEN, AUS DENEN VERMOGENSVORTEILE ERZIELT WERDEN - § 6 Abs. 22 2®

lit. Dienstgeber/Rechtstrager/Unternehmen | Tatigkeit

keine

LEITENDE EHRENAMTLICHE TATIGKEITEN (keine Vermdgensvorteile) - § 6 Abs. 2 Z 30

Rechtstrager

Leitende Tatigkeit

FPO Wien Meidling

Bezirksparteiobmann-Stellvertreterin (bis 07.01.2021)

FPO Bildungsinstitut

Stellvertretende Geschaftsflihrerin

FPO Wien Meidling

Bezirksparteiobfrau (ab 07.01.2021)

(1) Naheres bei: Informationen zur Liste gemal § 9 BezBegrBVG
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